КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2023 года № 16
р.п. Варгаши

О предложении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с №66 по №73, с №75 по №81, с №84 по №93, с №95 по №97, образованных на территории Варгашинского муниципального округа Курганской области
В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17 и 22 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года №284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области решила:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Варгашинского района включить членами в состав участковых избирательных комиссий избирательных  участков с №66 по №73, с №75 по №81, с №84 по №93, с №95 по №97, образованных на территории Варгашинского муниципального округа Курганской области с правом решающего голоса кандидатуры граждан Российской Федерации согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение и документы, необходимые при внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий, в территориальную избирательную комиссию Варгашинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы

Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                                                      Э.В. Тимофеев

Глава Варгашинского района                                                                                        В.Ф. Яковлев

Глава Варгашинского поссовета                                                                                     В.В. Иванов

Исполняющий полномочия Главы

сельского поселения Верхнесуерского сельсовета

Варгашинского района Курганской области                                                               Т.В. Акимова

Глава сельского поселения Мостовского сельсовета

Варгашинского района Курганской области                                                                С.А. Сергеев

Глава Шастовского сельсовета                                                                                        А.Ю. Сычев

Глава Южного сельсовета                                                                                           Б.И. Максимов

	Приложение к решению Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области  от 19 мая 2023 года № 16 «О предложении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с №66 по №73, с №75 по №81, с №84 по №93, с №95 по №97, образованных на территории Варгашинского муниципального округа Курганской области»

Список кандидатур в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков  с №66 по №73, с №75 по №81, с №84 по №93, с №95 по №97, образованных на территории Варгашинского муниципального округа Курганской области
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	№ 66
	Никитин Николай Александрович

	2
	№ 67
	Кудреватых Наталья Михайловна

	3
	№ 68
	Коробейникова Наталья Александровна

	4
	№ 69
	Едомских Ольга Александровна

	5
	№ 70
	Гридина Юлия Николаевна

	6
	№ 71
	Прокопьева Алена Федоровна

	7
	№ 72
	Белоглазова Татьяна Федоровна

	8
	№ 73
	Архипова Лариса Владимировна

	9
	№ 75
	Нестерова Виктория Николаевна

	10
	№ 76
	Кузнецова Алёна Михайловна

	11
	№ 77
	Маслова Стелла Гарибавна

	12
	№ 78
	Квочкина Наталья Владимировна

	13
	№ 79
	Демешкина Татьяна Анатольевна

	14
	№ 80
	Кокорина Елена Григорьевна

	15
	№ 81
	Ульянова Ольга Владимировна

	16
	№ 84
	Степанова Татьяна Ивановна

	17
	№ 85
	Пермякова Юлия Евгеньевна

	18
	№ 86
	Бородина Галина Леонидовна

	19
	№ 87
	Соверткова Ирина Александровна

	20
	№ 88
	Медведева Надежда Алексеевна

	21
	№ 89
	Короткова Анастасия Сергеевна

	22
	№ 90
	Яковлева Наталья Михайловна

	23
	№ 91
	Просекова Лидия Ивановна

	24
	№ 92
	Белеменко Зинаида Дмитриевна

	25
	№ 93
	Степанова Галина Павловна

	26
	№ 95
	Мосина Светлана Валерьевна

	27
	№ 96
	Гилёва Вера Александровна

	28
	№ 97
	Герасимова Вера Александровна